predominantemente intelectual com profissionais ou empresas de notória
especialização, vedada a inexigibilidade para serviços de publicidade e divulgação:

(...)

f) treinamento e aperfeiçoamento de pessoal;

4. Estimativa de valor para a contratação

4.1. O valor proposto é de R$17.250,00 (dezessete mil, duzentos e cinquenta reais).

5. Local e Prazo de entrega

5.1. O Agile Trends 2023 terá duração de 4 dias, entre 03 e 06 de abril de 2023. Os dois primeiros dias do evento,
03 e 04 de abril, são destinados aos participantes que querem conhecer mais sobre agilidade para gestores.